证券代码：

６０１６３６

证券简称：旗滨集团 公告编号：

２０１２－０８０

株洲旗滨集团股份有限公司

关于部分有限售条件流通股上市流通的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

●

本次解除限售的股份数量为

２５０

万股；

●

本次有限售条件的流通股上市流通日为

２０１２

年

８

月

１３

日（星期一）；

●

本次上市后限售流通股剩余数量为：

５２

，

４１６．３

万股。

一、公司首次公开发行股票及有限售条件流通股情况

根据中国证券监督管理委员会“证监许可［

２０１１

］

１１２７

号”文核准，株洲旗滨集团股份有限公司（以下简称

“公司”）在上海证券交易所向社会首次公开发行人民币普通股（

Ａ

股）

１６

，

８００

万股，其中网上发行的

１３

，

４４０

万

股已于

２０１１

年

８

月

１２

日在上海证券交易所挂牌上市交易， 网下发行的

３

，

３６０

万股已于

２０１１

年

１１

月

１４

日上市流

通。 公司首次公开发行

Ａ

股前总股本

５０

，

０００

万股，发行后总股本为

６６

，

８００

万股。

２０１２

年

４

月

１９

日，旗滨集团召开

２０１２

年第一次临时股东大会，审议并通过了《株洲旗滨集团股份有限公司

２０１２

年

Ａ

股限制性股票激励计划（草案修订稿）》，并于公司第一届董事会第十五次会议确定向首次授予的激

励对象共授予

２

，

６６６．３

万股限制性股票。该限制性股票于

２０１２

年

６

月

７

日完成登记手续。截至本公告日，公司总

股本为

６９

，

４６６．３

万股，其中限售流通股的股数为

５２

，

６６６．３

万股。

二、公司股东履行股份限售承诺情况

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，发行前股东所持股份的流通限制及期限以及股东对所持股

份自愿锁定的承诺如下：

公司实际控制人俞其兵先生、控股股东漳州旗滨置业承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转

让或者委托他人管理其已直接和间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。 此外，俞其兵先生作为

公司董事、高级管理人员承诺：上述禁售承诺期过后，在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股

份的百分之二十五，离职后半年内，不转让其所持有的公司股份。

公司股东建银国际资本管理（天津）有限公司承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托

他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

截止本公告日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺。

三、本次有限售条件流通股的上市流通安排

（一）本次解除限售的股份数量为

２５０

万股，占公司股本总数的

０．３６％

（二）鉴于本次限售股份上市流通日为

２０１２

年

８

月

１２

日（星期日），根据相关规定，本次限售股份上市流通

日将顺延至该日期的第一个交易日，即

２０１２

年

８

月

１３

日（星期一）具体情况如下：

序号 限售股份持有人

所持公司股份总

数

（

万股

）

占公司股份总数

比例

（

％

）

本次解除限售数量

（

万股

）

１

建银国际资本管理

（

天津

）

有限公司

２５０ ０．３６ ２５０

四、本次有限售条件流通股上市后股份变动情况

本次限售流通股

２５０

万股

Ａ

股股票上市流通后，本公司的股本结构变动如下：

股份类型

本次变动前

（

万股

）

本次变动

变动后

（

万股

）

增加 减少

一

、

有限售条件股份

５２

，

６６６．３ ０ ２５０ ５２

，

４１６．３

１

、

限售境内法人持股

３３

，

９００ ０ ２５０ ３３

，

６５０

２

、

限售境内自然人持股

１８

，

７６６．３ ０ ０ １８

，

７６６．３

二

、

无限售条件股份

１６

，

８００ ２５０ ０ １７

，

０５０

三

、

股份总数

６９

，

４６６．３ ０ ６９

，

４６６．３

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构中国中投证券有限责任公司认为：旗滨集团本次限售股流通符合《中华人民共和国公

司法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；本次解

除限售的股份数量、上市流通时间均符合相关法律法规的要求；本次解除限售的股份持有人严格履行了首次

公开发行时作出的承诺；本次限售股流通的信息披露真实、完整、准确。

六、备查文件

１

、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司证券登记证明

２

、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司投资者记名证券持有数量

３

、上市公司股份网下登记数据清单

４

、《中国中投证券有限责任公司关于株洲旗滨集团股份有限公司限售股解禁的核查意见》

特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司董事会

２０１２

年

８

月

８

日

证券代码：

002147

证券简称：方圆支承 公告编号：

2012－024

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

第二届董事会第二十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

马鞍山方圆回转支承股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

8

月

2

日发出电话通知，通知所有董事于

2012

年

8

月

7

日上午

9

：

30

采用通讯的方式召开马鞍山方圆回转支承股份有限公司第二届董事会第二十八次会

议。会议如期于

2012

年

8

月

7

日召开，应到董事

10

人，实到董事

10

人。会议由董事长钱森力先生主持。程序符合

《中华人民共和国公司法》等相关法律、法规、规章和《马鞍山方圆回转支承股份有限公司章程》的有关规定，

表决结果有效。

与会董事对以下事项进行了认真的讨论并进行表决，形成决议如下：

一、审议通过了《关于修订

<

马鞍山方圆回转支承股份有限公司章程

>

的议案》。

经表决，赞成票

10

票，

0

票反对，

0

票弃权。

本议案需提交股东大会审议并由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的

2/3

以上通过。 详

细内容见巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

上的《章程修订案》。

二、审议通过了《关于更换

2012

年度财务及内部控制审计机构的议案》。

鉴于深圳市鹏城会计师事务所有限公司（以下简称

"

鹏城所

"

）已与国富浩华会计师事务所合并，并对外

统一使用国富浩华会计师事务所的名称与品牌，原鹏城所对公司提供审计服务的团队不变，董事会同意：更

换国富浩华会计师事务所为公司

2012

年度财务及内部控制审计机构。

独立董事对该议案出具了无异议的独立意见，详细内容见巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

上的《关于

公司更换

2012

年度财务及内部控制审计机构的独立意见》。

经表决，赞成票

10

票，

0

票反对，

0

票弃权。

本议案需提交股东大会审议。

三、审议通过了《关于召开

2012

年第一次临时股东大会的议案》。

经表决，赞成票

10

票，

0

票反对，

0

票弃权。

本次董事会决定于

2012

年

8

月

29

日在公司五楼会议室召开公司

2012

年第一次临时股东大会，审议董事会

提交的相关议案。

通知内容详见

2012

年

8

月

8

日《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

上的《关于

召开公司

2012

年第一次临时股东大会的通知》。

特此公告。

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

董事会

二〇一二年八月八日

证券代码：

002147

证券简称：方圆支承 公告编号：

2012-025

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

关于召开

2012

年第一次临时股东大会的

通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

马鞍山方圆回转支承股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第二十八次会议决定于

2012

年

8

月

29

日（星期三）现场召开公司

2012

年第一次临时股东大会，审议董事会提交的相关议案，现将本次会议的有关

事项通知如下：

一、召开会议基本情况

1

、召集人：公司董事会

2

、会议召开时间：

2012

年

8

月

29

日上午

9

时

30

分

3

、会议地点：马鞍山市慈湖化工路公司五楼会议室

4

、召开方式：现场召开

5

、表决方式：现场投票表决

二、会议审议事项

1

、《关于修订

<

马鞍山方圆回转支承股份有限公司章程

>

的议案》。

2

、《关于更换

2012

年度财务及内部控制审计机构的议案》。

以上议案经公司第二届董事会第二十八次会议审议通过， 内容详见

2012

年

8

月

8

日刊登于 《证券时报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

的相关公告。

三、会议出席对象

1

、截至

2012

年

8

月

22

日下午交易结束后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公

司全体股东；

2

、股东因故不能出席会议的，可书面委托代理人出席；

3

、本公司董事、监事及高级管理人员；

4

、见证律师。

四、会议登记方法

1

、登记手续：出席会议的个人股东持本人身份证、深圳股票账户卡和持股凭证；委托代理人持本人身份

证、授权委托书、授权人股票账户卡及持股凭证；法人股股东持营业执照复印件、法定代表人身份证明书和授

权委托书、出席人身份证办理登记手续；异地股东可用信函或传真的方式登记。

2

、登记时间：

2012

年

8

月

27

日

-8

月

28

日上午

9

时

-11:30

时；下午

14:30

时

-17

时。

3

、登记及联系地址：马鞍山市慈湖化工路方圆支承公司集团管理部。

联系电话：

0555--3506900

传 真：

0555--3503233

邮政编码：

243052

联系人：高海军 姚妮娜

五、其他事项

本次股东大会会期半天，出席会议者食宿及交通费自理。

特此通知。

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

董 事 会

二

Ο

一二年八月八日

证券代码：

００００４０

证券简称：宝安地产 公告编号：

２０１２

—

２７

宝安鸿基地产集团股份有限公司

第七届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

宝安鸿基地产集团股份有限公司第七届董事会第二次会议于

２０１２

年

８

月

２

日以专人送达、 传真及电子

邮件形式发出通知，

２０１２

年

８

月

６

日以通讯方式召开。 本次会议召开符合相关法律、法规及《公司章程》的有

关规定。 会议应参与表决董事

１１

人，实际参与表决董事

１１

人，本次会议审议了如下议案：

一、关于选举公司第七届董事会审计委员会委员的议案

表决情况：

１１

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权

会议选举徐志新、颜金辉、张育新、梁发贤、邓远帆担任第七届董事会审计委员会委员，其中徐志新为

主任委员（召集人）。

二、关于选举公司第七届董事会薪酬与考核委员会委员的议案

表决情况：

１１

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权

会议选举陈伟强、罗伟光、邓远帆担任第七届董事会薪酬与考核委员会委员，其中陈伟强为主任委员

（召集人）。

三、 关于为深圳市鸿基物流有限公司向包商银行深圳分行申请流动资金贷款额度

１０００

万元提供担保

的议案

表决情况：

１１

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权

经会议审议， 同意集团为控股子公司深圳市鸿基物流有限公司向包商银行深圳分行申请流动资金贷

款额度人民币

１０００

万元（期限壹年）提供保证担保。

（详见《公司为子公司提供担保的公告》）

特此公告。

宝安鸿基地产集团股份有限公司

董事会

二

Ｏ

一二年八月八日

证券代码：

００００４０

证券简称：宝安地产 公告编号：

２０１２－２８

宝安鸿基地产集团股份有限公司

为子公司提供担保的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、担保情况概述

宝安鸿基地产集团股份有限公司（以下简称“本公司”）拟为全资控股子公司———深圳市鸿基物流有限

公司（以下简称“鸿基物流”）向包商银行深圳分行申请流动资金贷款额度人民币

１０００

万元提供担保。

贷款人（即债权人）：包商银行深圳分行

借款人（即债务人）：鸿基物流

担保人：宝安鸿基地产集团股份有限公司

担保金额人民币

１０００

万元整。

该担保事宜已经公司

２０１２

年

８

月

６

日第七届董事会第二次会议审议通过，按照中国证监会《关于规范上

市公司对外担保行为的通知》（证监发［

２００５

］

１２０

号文）及《公司章程》的相关规定，该笔担保经出席会议董

事三分之二以上审议通过方可实施。

二、被担保人基本情况

被担保人：深圳市鸿基物流有限公司

成立日期：

２００２

年

５

月

２２

日

注册地点：深圳市盐田区盐田港明珠道

１５

号区

Ｂ－２

栋五、六楼

法定代表人：陈汉忠

注册资本：

１１２５０

万元

经营范围：普通货物装卸、货运代办、铁路货代；兴办实业；仓储服务；设立公共保税仓库。

与本公司的关联关系：本公司持有鸿基物流

１００％

的股份。

鸿基物流最近一年又一期的主要财务指标：

单位：万元

２０１１

年

１２

月

３１

日

２０１２

年

３

月

３１

日

资产总额

５５００．３４ ５９３６．５３

负债总额

４４７．７０ ８８１．２７

净资产

５０５２．６５ ５０５５．２７

２０１１

年

２０１２

年

１－３

月

营业收入

３７２．６８ ９３．６３

利润总额

－４．９０ １６．７２

净利润

－４．９０ １６．７２

三、担保协议的主要内容

鸿基物流拟向兴业银行科技支行申请流动资金贷款额度人民币

１０００

万元，借款期限为壹年。 本公司同

意为该项借款提供连带责任保证。

四、董事会意见

董事会认为：鸿基物流为本公司之全资控股子公司，公司根据经营需要为其提供贷款担保，符合公司

的利益，亦不会损害其他股东的利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止至

２０１２

年

６

月

３０

日， 公司对外担保总额为人民币

１１８５０

万元 （为公司对全资控股子公司提供的担

保），占公司最近一期经审计净资产的

１１．９％

，公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保等情形。

六、备查文件

第七届董事会第二次会议决议

特此公告

宝安鸿基地产集团股份有限公司

董事会

二

０

一二年八月八日

证券代码：

000021

证券简称：长城开发 公告编码：

2012-031

深圳长城开发科技股份有限公司

2012

年度（第二次）临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

特别提示

1.

本次股东大会无否决、新增或修改提案的情况；

2.

本次股东大会无涉及变更前次股东大会决议的情形。

一、会议召开情况

1.

会议通知情况：公司董事会于

2012

年

7

月

20

日发布《关于召开

2012

年度（第二次）临时股东大会的通

知》（

2012-028

），于

2012

年

8

月

3

日发布《关于召开

2012

年度（第二次）临时股东大会的提示性公告》（

2012-

030

）。

2.

召开时间：

现场会议召开时间：

2012

年

8

月

7

日下午

14

：

30

网络投票起止时间：

2012

年

8

月

6

日

～2012

年

8

月

7

日

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

2012

年

8

月

7

日上午

9

：

30～11

：

30

，下午

13

：

00～15

：

00

；通过深圳交易所互联网投票系统投票的具体时间为

2012

年

8

月

6

日下午

15

：

00～2012

年

8

月

7

日

下午

15

：

00

期间的任意时间。

3.

召开地点：深圳市福田区彩田路

7006

号开发科技大厦二楼五号会议室

4.

召开方式：现场投票与网络投票相结合

5.

召 集 人：公司第六届董事会

6.

主 持 人：董事长谭文鋕先生

7.

本次会议的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的有关规定。

二、会议出席情况

1.

股东出席情况

参加本次股东大会表决的股东及股东授权代表共计

10

名， 其所持有表决权的股份总数为

770,549,628

股，占公司有表决权总股份的

58.41%

，没有股东委托独立董事投票。

其中，参加现场投票的股东及股东授权代表

6

人，其所持有表决权的股份总数为

770,333,402

股，占公司

有表决权总股份的

58.39%

；参加网络投票的股东为

4

人，其所持有表决权的股份总数为

216,226

股，占公司有

表决权总股份的

0.0164%

。

2.

其他人员出席情况

公司董事、监事及高级管理人员及律师出席了会议。

三、提案审议和表决情况

（一）本次会议以记名表决和网络投票相结合的方式。

（二）特别决议议案表决情况

1.

关于公司章程修订案

表决结果：本议案同意

770,549,628

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100%

；反对

0

股，占出席会议

所有股东所持表决权的

0%

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权的

0%

。

（三）普通决议议案表决情况

1.

关于未来三年股东回报规划（

2012-2014

）

表决结果：本议案同意

770,549,628

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100%

；反对

0

股，占出席会议

所有股东所持表决权的

0%

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权的

0%

。

四、律师出具的法律意见

1.

律师事务所名称：广东信达律师事务所

2.

律师姓名：王利国、邓薇

3.

结论性意见：

广东信达律师事务所王利国、邓薇律师对本次股东大会的召集、召开程序、出席会议人员资格、表决程

序及表决结果的合法性、有效性进行见证并出具了法律意见书认为：本次股东大会的召集、召开程序符合

《公司法》、《规则》等法律、法规、规范性文件及现行《公司章程》的有关规定，出席或列席会议人员资格、召

集人资格合法、有效，本次股东大会的表决程序合法，会议通过的决议合法、有效。

五、备查文件

1.

公司

2012

年度（第二次）临时股东大会通知及提示性公告；

2.

公司

2012

年度（第二次）临时股东大会决议；

3.

广东信达律师事务所关于本次股东大会的法律意见书。

特此公告！

深圳长城开发科技股份有限公司

二

○

一二年八月八日

信息披露

Disclosure

2012

年

8

月

8

日 星期三

D1

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

特别提示

Trading Tips

今日公告导读

Bulletin Board

深 市

新股发行日

顾地科技 长亮科技

新股上市日

双成药业 远程电缆

除权除息日

华润三九 通程控股

红利发放日

华润三九

停牌一小时

高新发展 众和股份 易基岁丰

中银信用 信诚增强

特停

上海绿新 石煤装备

沪 市

新股上市日

一拖股份

新股发行日

龙宇燃油

限售股份流通日

贵研铂业

股权登记日

沪普天

B

老凤祥

B

浦东金桥

外高桥 王府井

最后交易日

金桥

B

股 外高

B

股

除权除息日

方正科技 嘉宝集团 三一重工

红利发放日

招商证券

停牌一小时

ST

安彩 东湖高新 海泰发展

皖维高新 中纺投资

停牌一天

SST

天海

ST

天海

B

０００００６

深振业

Ａ Ｄ４

００００２０

深华发

Ａ Ｄ１９

００００２１

长城开发

Ｄ１

００００４０

宝安地产

Ｄ１

０００１００ ＴＣＬ

集团

Ｄ６５

０００１５３

丰原药业

Ｄ１９

０００４０１

冀东水泥

Ｄ６７

０００４１６

民生投资

Ｄ２５

０００５１７

荣安地产

Ｄ２４

０００５１８

四环生物

Ｄ１６

０００５５０

江铃汽车

Ｄ４

０００５６２

宏源证券

Ｄ２０

０００５６３

陕国投

Ａ Ｄ２０

０００５８１

威孚高科

Ｄ２８

０００５８２

北海港

Ｄ６８

０００５９２

中福实业

Ｄ２５

０００６２８

高新发展

Ｄ１８

０００６９３ Ｓ*ＳＴ

聚友

Ｃ１１

０００７０５

浙江震元

Ｄ１９

０００７１３

丰乐种业

Ｄ２７

０００７１５

中兴商业

Ｄ２０

０００７３９

普洛股份

Ｄ２６

０００７５２

西藏发展

Ｄ２６

０００７８５

武汉中商

Ｄ１８

０００７８７ *ＳＴ

创智

Ｄ６８

０００７９５

太原刚玉

Ｄ３２

０００７９７

中国武夷

Ｄ１９

０００８０９

铁岭新城

Ｄ３１

０００８３７

秦川发展

Ｄ２４

０００８５１

高鸿股份

Ｄ２２

，

Ｄ２３

０００８７８

云南铜业

Ｄ２５

０００９０６

南方建材

Ｄ１７

０００９１７

电广传媒

Ｄ４

０００００４

国农科技

Ｄ６８

深市主板

０００９２９

兰州黄河

Ｄ５６

０００９５０

建峰化工

Ｄ２

０００９５３ ＳＴ

河化

Ｄ６０

０００９６０

锡业股份

Ｄ１６

０００９７０

中科三环

Ｄ２５

０００９７２ *ＳＴ

中基

Ｄ２５

０００９９３

闽东电力

Ｄ２１

００１６９６

宗申动力

Ｄ５８

，

Ｄ５９

００２００７

华兰生物

Ｄ１５

００２０１８

华星化工

Ｄ２８

００２０２０

京新药业

Ｄ１９

００２０２４

苏宁电器

Ｄ２１

００２０３５

华帝股份

Ｄ９

，

Ｄ１０

，

Ｄ１１

００２０４５

国光电器

Ｃ１１

００２０５２

同洲电子

Ｄ４

００２０５５

得润电子

Ｄ２０

００２０５７

中钢天源

Ｄ２１

００２０５９

云南旅游

Ｄ１６

００２０７０

众和股份

Ｄ１８

００２０７１

江苏宏宝

Ｄ１７

００２１０５

信隆实业

Ｄ１７

００２１０９

兴化股份

Ｄ２５

００２１２３

荣信股份

Ｄ２１

００２１２９

中环股份

Ｄ６７

００２１４０

东华科技

Ｄ２４

００２１４６

荣盛发展

Ｄ１４

００２１４７

方圆支承

Ｄ１

００２１６６

莱茵生物

Ｄ２１

００２１７０

芭田股份

Ｄ１５

００２１７３

千足珍珠

Ｄ１４

００２１９４

武汉凡谷

Ｄ２６

００２２０１

九鼎新材

Ｄ２１

００２００２ ＳＴ

金材

Ｄ４０

深市中小板

００２２１４

大立科技

Ｄ３７

００２２１５

诺普信

Ｄ４９

，

Ｄ５０

００２２２８

合兴包装

Ｄ６５

００２２４６

北化股份

Ｄ３４

００２２６１

拓维信息

Ｄ３３

００２２６９

美邦服饰

Ｄ２

００２２７８

神开股份

Ｄ２１

００２２７９

久其软件

Ｄ１５

００２２８３

天润曲轴

Ｄ２７

００２２８８

超华科技

Ｄ２８

００２３１６

键桥通讯

Ｄ２４

００２３２１

华英农业

Ｄ４６

００２３２３

中联电气

Ｄ１７

００２３２４

普利特

Ｄ２８

００２３３０

得利斯

Ｄ２７

００２３５６

浩宁达

Ｄ２０

００２３６３

隆基机械

Ｄ２７

００２３６５

永安药业

Ｄ６７

００２３７１

七星电子

Ｄ１４

００２３７５

亚厦股份

Ｄ５７

，

Ｄ５９

００２３８６

天原集团

Ｄ１９

００２４１６

爱施德

Ｄ４

００２４２４

贵州百灵

Ｃ１０

００２４２９

兆驰股份

Ｄ２６

００２４３０

杭氧股份

Ｄ６１

，

Ｄ６３

００２４４３

金洲管道

Ｄ４１

００２４５１

摩恩电气

Ｄ１５

００２４６３

沪电股份

Ｄ６５

００２４６４

金利科技

Ｄ４５

００２４６８

艾迪西

Ｄ４

００２４７５

立讯精密

Ｄ４４

００２４９４

华斯股份

Ｄ６８

００２５０２

骅威股份

Ｄ１４

００２５１１

中顺洁柔

Ｄ２０

００２５１５

金字火腿

Ｄ３６

００２５２１

齐峰股份

Ｄ６７

００２５２７

新时达

Ｄ１４

００２５３４

杭锅股份

Ｄ２８

００２５４０

亚太科技

Ｄ１６

００２５６３

森马服饰

Ｄ６０

００２５６５

上海绿新

Ｃ１１

００２５６７

唐人神

Ｄ１７

００２５９５

豪迈科技

Ｄ１５

００２６０７

亚夏汽车

Ｄ２８

００２６１２

朗姿股份

Ｄ２６

００２６４３

烟台万润

Ｄ６７

００２６４５

华宏科技

Ｄ１７

００２６４６

青青稞酒

Ｄ２５

００２６５９

中泰桥梁

Ｄ３９

００２６９１

石煤装备

Ｄ２４

００２６９２

远程电缆

Ａ1

００２６９３

双成药业

Ａ１

００２６９４

顾地科技

Ａ１

３０００６１

康耐特

Ｄ２４

３０００７７

国民技术

Ｄ５５

３０００９９

尤洛卡

Ｄ５４

３００１２７

银河磁体

Ｄ５１

３００１３９

福星晓程

Ｄ４７

３００１９４

福安药业

Ｄ７２

，

Ｄ７１

３００１９６

长海股份

Ｄ４８

３００２１４

日科化学

Ｄ３

３００２２８

富瑞特装

Ｄ５３

３００２３５

方直科技

Ｄ２８

３００２５３

卫宁软件

Ｄ３０

３００２９５

三六五网

Ｄ２９

２０００５４

建摩

Ｂ Ｄ２７

深市B股

３０００５６

三维丝

Ｄ１３

深市创业板

３００３３９

润和软件

Ｃ１２

３００３４８

长亮科技

Ａ１

３００３４９

金卡股份

Ｄ２

６０００２１

上海电力

Ｄ５２

６００１２２

宏图高科

Ｄ６８

６００１３３

东湖高新

Ｄ６８

６００１４６

大元股份

Ｃ１１

６００１６３

福建南纸

Ｄ２４

６００２４０

华业地产

Ｄ２１

６００２６０

凯乐科技

Ｄ２０

６００２６７

海正药业

Ｄ２０

６００２８４

浦东建设

Ｄ２６

６００３５０

山东高速

Ｄ１８

６００３６０

华微电子

Ｄ１５

６００３８１

贤成矿业

Ｄ１８

６００４３６

片仔癀

Ｄ６５

６００４３８

通威股份

Ｄ１８

６００４７８

科力远

Ｄ１７

６００５０３

华丽家族

Ｄ２

６００５２１

华海药业

Ｄ１６

６００５４５

新疆城建

Ｄ４

６００５８８

用友软件

Ｄ６５

６００６１４

鼎立股份

Ｄ１７

６００７２０

祁连山

Ｄ１９

６００７８３

鲁信创投

Ｄ１９

６００８０２

福建水泥

Ｄ１９

６００８６２

南通科技

Ｄ３８

６００８６９

三普药业

Ｄ６５

６００８８５ ＳＴ

力阳

Ｃ１１

６００８９４ *ＳＴ

广钢

Ｄ６４

，

Ｄ６３

６００９７６

武汉健民

Ｄ１６

６００９９９

招商证券

Ｄ１９

６０１００５

重庆钢铁

Ｃ１１

６０００１６

民生银行

Ｄ６５

沪市主板

６０１０３８

一拖股份

Ａ１

６０１０３８

一拖股份

Ａ４

６０１１６８

西部矿业

Ｄ６６

，

Ｄ６７

６０１１８６

中国铁建

Ｄ２４

６０１２２２

林洋电子

Ｄ６９

６０１５１９

大智慧

Ｄ２

６０１６３６

旗滨集团

Ｄ１

６０１６７８

滨化股份

Ｄ１７

６０１９９２

金隅股份

Ｄ２０

６０３００３

龙宇燃油

Ａ１

国联安

Ｃ１１

国泰基金

Ｄ１８

国投瑞银

Ｄ１４

华富策略精选

Ｄ３５

华商基金

Ａ１

汇丰晋信大盘

Ｄ４３

汇添富亚洲澳洲

Ｄ１２

，

Ｄ１１

嘉实基金

Ｄ２６

建信保本

Ｄ７０

，

Ｄ７１

建信稳定增利

Ｄ６２

南方基金

Ｄ６８

诺德基金

Ｄ１４

融通基金

Ｄ２７

泰信基金

Ｄ６７

天弘基金

Ｄ２６

信诚基金

Ｄ１８

信达澳银

Ｃ１１

易方达

Ｄ２７

银华基金

Ｄ１５

中海量化

Ｄ４２

中银基金

Ｄ４

富国中国中小盘

Ｄ５

，

Ｄ６

，

Ｄ７

，

Ｄ８

基金